
INFORMACE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Školní družina je otevřena denně od 6:15 do 7:30 hod., dále pak od 11:25 

do 16:15 hod. Dítě může přijít nejpozději v 7:15 hod. Děti vyzvedávané 

rodiči nebo jinou určenou osobou jsou předávány vrátnou školy u hlavního 

vchodu do školy po vyučování ve 12:15, 14:00, 15:00 a v 15:30 hodin 

(v souladu s údaji uvedenými na přihlášce). Od 15:30 hodin je možné dítě 

vyzvednout kdykoliv (zvonek u hlavního vchodu). Pokud dítě odchází jinak, 

než je uvedeno v přihlášce (čas, doprovod, samostatný odchod) je nutno 

předem odevzdat vychovatelce řádně vyplněný uvolňovací lístek  (ke 

stažení na www stránkách školy nebo k vyzvednutí u vychovatelky). 

Z bezpečnostních důvodů nelze dítě uvolnit na základě telefonické žádosti 

nebo SMS.                                                                                         

Dítě může být na základě vychovatelkou podaného návrhu ředitelce školy 

ze ŠD vyloučen, a to zejména za hrubé porušování vnitřního řádu, ale také 

z důvodu opakovaného pozdního vyzvedávání dítěte ze ŠD.                                                                                                                     

V době školních prázdnin se provoz ŠD přerušuje. 

Poplatek ve výši 500,- Kč za pololetí (tj. 100,- Kč za měsíc) je nutné uhradit 

za období září – leden do 15. 10. 2024 a za období únor – červen do 15. 2. 

2025. Poplatek se hradí bezhotovostně na účet školy 0728096359/0800. 

Do zprávy pro příjemce uveďte vždy zprávu ve tvaru: ŠD jméno a příjmení 

dítěte třída (např. ŠD Pavel Novák 3.A) 

Na začátku školního roku si děti přinesou balík papírových kapesníků. 

Při pobytu ve školní družině je zakázáno používání mobilního telefonu. 

Do ranní družiny mohou docházet jen přihlášené děti.  

 

Tel. kontakt na jednotlivé vychovatelky: 

Stanislava Fialová      721 661 118   (I. oddělení; 1. ročník) 

Ivana Filipová             721 205 297   (II. oddělení; 1. + 2. ročník) 

Monika Voráčková      721 661 134   (III. oddělení; 2. + 3. ročník)   

Monika Trnková  606 899 704 (IV. oddělení; 2. + 3. ročník)  

Marcela Sarkisov       734 210 016   (V. oddělení; 4. ročník) 


